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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41926502O

2. Data e Regjistrimit 26/07/2024
3. Emri i Subjektit T.A GLASS and PVC Machines
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Durres Lagje nr 15,Rruga Miqesia,Ndertese 
me nr .1660, Kati I-re. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt zhvillimin dhe pjesemarrjen ne te 

gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te zhvilloje sipas legjislacionit shqiptare, por ne 
menyre te vecante: Shoqeria ka per objekt prodhim dhe 
furnizim vendosjen e dyer , dritare duralumini, plastike, 
druri, punime xhamash, grila te te gjitha llojeve etj. Shoqeria 
mund te punesoje ose krijoje perfaqesi ose agjensi te 
ndervarura prej saj me ose pa llogari(bankare) me vete. 
Shoqeria ne menyre te pa parashikuar dhe te rastesishme per 
te realizuar interesat e saj mund te kryeje cdo lloj operacioni 
industrial, tregtar, financiar, ne pasuri te tundshme ose te pa 
tundshme, duke perfshire edhe kerkesen per kredi e 
financime duke dhene garancite e nevojshme ne emer te 
shoqerise. Shoqeria merr persiper vetem me qellim te nje 
investimi te qendrueshem pjesmarrje te drejtperdrejt ose jo 
ne shoqeri te tjera. Shoqeria do te zhvilloje aktivitete 
publiciteti,reklamash, marketing ne te gjitha format dhe per 
te gjithe sektoret ne te cilet do te veproje dhe do te prodhoje. 
Shoqeria do te kryeje sherbime te ndryshme sponsorizimi.   
Shoqeria do te kryeje sherbime asistence passhitje per 
produktet e shitura nga shoqeria dhe per te trete. Shoqeria 
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mund te kryeje gjithashtu cdo lloj aktiviteti shtese qe 
rezulton i nevojshem dhe i dobishem per permbushjen e  
qellimit kryesor ku mund te perfshihen tregtimi i prodhimeve 
te tjera dhe kryerja e sherbimeve te tjera. Me qellim qe te 
realizoje objektin e vete me vendim te organit te vete 
vendimmarres shoqeria mund te zoteroje drejtperdrejt ose jo 
aksione ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera Shqipetare ose 
jashte vendit. Shoqeria me vendim te organit te saj 
vendimmarres me qellim qe te arrije objektin e vete mund te 
marre pjese ne cdo lloj marreveshje tregtare, ne joint- 
venture(bashkpunim) me shoqeri te tjera si dhe te kryeje cdo 
lloj veprimi tjeter te nevojshem. Shoqeria mund te firmose 
marreveshje vendodhje ,shitje-blerje, marreveshje per 
hipoteka, per pasuri te paluajtjshme, marreveshje per hua ose 
financime, marreveshje per te ofruar sherbime si dhe cdo lloj 
marreveshje tjeter qe konsiderohet i nevojshem per 
vazhdimesine e realizimit te objektit te vete. Ne fushen e 
ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin me 
fonde publike dhe/ose jopublike te veprave publike dhe/ose 
private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te 
tjera madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe 
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin 
dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit,  rrjetet 
inxhinierike, portet, aeroportet objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
montimet e konstruksioneve metalike etj. Projekte 
fotovoltaike dhe çdo projekt tjeter qe lidhet me te. Shoqeria 
mund te ushtroje aktivitetin ne fushen e transportit te 
mallrave per vete dhe per te Trete. Dhenie me qera te 
automjeteve dhe makinerive ne pronesi te shoqeris si dhe 
eksport dhe import te mallrave te ndryshem 
Blerim Qenanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2024                Deri: 18/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerimQenanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FestimNela

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T.A Glass and PVC Machines
E-Mail: qenanaj47@gmail.com  
Telefon: 0682676045 0685277332 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-330645-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401C690E-D12E-4FD3-A6AE-2A1033CF6A0F
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